
UCHWAŁA NR   504 /2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 18 maja 2017 roku 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych będących w posiadaniu Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych będących w posiadaniu Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu o łącznej wartości początkowej 91.696,29 zł, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

 

 
 

Jacek Brzostowski ............................................. 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 504 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 maja 2017 roku 

 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

 

Lp. 
Numer 

ewidencyjny 
Nazwa środka trwałego 

Wartość 

początkowa 

brutto w zł 

Ilość 
Rok 

produkcji 

1. 7/74/742/1 
Samochód dostawczy LUBLIN,  

nr rej. PWA 61N2 
52.338,00 1 1999 

2. 5/58/582-9/2 Skrapiarka doczepna S-750 7.922,56 1 1981 

3. 5/58/582-9/1 
Przecinarka do asfaltu  

nr 1237081155 
4.270,00 1 1997 

4. 5/58/582-0/1 
Zagęszczarka gruntu  

nr 742551357 
4.401,76 1 1997 

4 4/49/491/1 Zestaw komputerowy 4.240,98 1 1999 

6. 4/49/491/2 Zestaw komputerowy 6.624,00 1 1999 

7. 4/49/491/3 Zestaw komputerowy 6.000,00 1 2001 

8. 4/49/491/4 Zestaw komputerowy 5.898,99 1 2002 

  RAZEM: 91.696,29   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 


